
Zarz. 114/XVI R/2024 

zm.: 117/XVI R/2024 

 

Zarządzenie nr 114/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia wzorów umów zlecenia z członkami zespołów badawczych  

w realizowanych przez Uniwersyteckie Centrum Wsparcia Badań Klinicznych projektach 

(badaniach klinicznych) 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 

2023, poz. 742 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się następujące wzory umów zlecenia z członkami zespołów badawczych w 

realizowanych przez Uniwersyteckie Centrum Wsparcia Badań Klinicznych projektach (badaniach 

klinicznych): 

1) wzór umowy zlecenia o współpracy z badaczem (UMW jako sponsor niekomercyjnego 

badania klinicznego) stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia1, 

2) wzór umowy zlecenia o współpracy z personelem pomocniczym (UMW jako sponsor 

niekomercyjnego badania klinicznego) stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) wzór umowy zlecenia o współpracy ze współbadaczem (UMW jako Autoryzowana Instytucja 

realizująca badanie kliniczne) stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wzór umowy zlecenia o współpracy z personelem pomocniczym (UMW jako Autoryzowana 

Instytucja realizująca badanie kliniczne) stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

Rektor 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
JS 

                                                           
1
 Zmienione zarządzeniem nr 117/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 10 czerwca 2024 r. 


